注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的
担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合
同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法
律文件约定为准。2.本公告清单列示截至2017年12月1日的债权
本金余额，借款人和担保人应支付给平阳金首创资产管理有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人

民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠
息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由梁
徽挺垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法
律文书确定的金额为准。3.若借款人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

借款人

苍南旻峰实
业有限公司

借款本金

84万元

破产裁定金额

125万元

抵押物

灵溪浙闽农贸综合市场2幢101,109，110，111,201,202,203,204号，
9 幢 117,118,119,120,121,号，10 幢 102,104,107,117,124,125,126,
127,128,129号的房产为第二顺位抵押，抵押最高额230万元。

担保企业

温州浙闽农贸市
场开发有限公司

判决书

（2016） 浙
0327 民 初
6478号

根据梁徽挺与平阳金首创资产管理有限公司签署的《债权转让
协议》，梁徽挺已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权
利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔
偿权）依法转让给平阳金首创资产管理有限公司。梁徽挺与平阳金
首创资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他
相关各方。

平阳金首创资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要

求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起60日内联
系平阳金首创资产管理有限公司协商还款或债务重组。特此公告

梁徽挺 联系电话：15167881168；
平阳金首创资产管理有限公司 联系电话：13587874848。

梁徽挺
平阳金首创资产管理有限公司

2021年4月20日
附件：债权清单 单位：人民币

梁徽挺 平阳金首创资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

浙江双亿物产集团有限公司与黄丽债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江双亿物产集团有限公司与黄丽签署的《债权转让合

同》，浙江双亿物产集团有限公司已将其对下列借款人及其担保人
项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债
权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给黄丽。浙江双亿物产集团有
限公司与黄丽联合公告通知各借款人及担保人以及相关各方。

黄丽作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应

的担保人或继承人，从公告之日起立即向黄丽履行主债权合同及担
保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
浙江双亿物产集团有限公司

黄丽
2021年4月20日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担
保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同
编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律
文件约定为准。 2.本公告清单列示截至 2020年 8月 31日的贷款
本金余额，借款人和担保人应支付给黄丽的利息、罚息、违约金及其
它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效

法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计
算为准。已经进人诉讼程序的，并已由浙江双亿物产集团有限公司
垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文
书确定的金额为准。 3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或
主管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币元

序号

1

债权行

中 国 建 设 银 行
股 份 有 限 公 司
象山支行

借款人名称

宁波高润汽车泵
制造有限公司

债务情况（截至2020年8月31日）
借款合同编号

C12301013072-1、
C12301013072-2

剩余本金（元）

16,487,551.42

担保人

浙江新丹峰控股集团有限公司、陈根弟、
何金凤、陈小方、张培娟、王家伙、王明
芬、陈杰、宁波高润汽车泵制造有限公司

诉讼案号

（2014）甬象商初
字 第 1843 号 、
（2014）甬象商初
字第1869号

陈小林、伍建强债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及伍建强与陈小林签署的《债权转让协

议》，陈小林已将其公告清单所列借款人及担保人享有的主债权及
借款合同、担保合同、抵押协议、还款协议和其他相关协议项下的全
部权利/权益，依法转让给伍建强。陈小林与伍建强通知各借款人
及担保人以及其他相关各方。

伍建强作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担

保人或其承继人，从公告之日起立即向伍建强履行主债权合同及担保合同等
相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告！

联系电话：13626598740 13186691888
陈小林
伍建强

2021年4月20日
公告清单 单位：人民币元

借款人

绍 兴 大 地 百 乐
印染有限公司

截至基准日贷款
本金余额

9,216,346.92
借款合同编号

2013 信银杭绍越
贷字第000250号

利息

依据法院判
决文书为准

物权担保人和/或保证人名称

浙江五洋印染有限公司、浙江振涯纺织服饰有限公司、绍兴县金品置业有限
公司、绍兴金善置业有限公司、三禾置业（连云港）有限公司、金尧兴、唐土娟

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担
保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合
同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等
法律文件约定为准。2.本公告清单列示截至 2021年 4月 2日的贷

款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它
应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效
法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际
计算为准。

浙江海宸资产管理有限公司与刘恺忆债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江海宸资产管理有限公司与刘恺忆签订的《债权转让协

议》，浙江海宸资产管理有限公司将其对下列公告资产清单所列债
务人及其担保人享有的主债权、担保合同项下的全部权利及相关附
属权益，依法转让给刘恺忆。浙江海宸资产管理有限公司与刘恺忆
特公告通知各债务人及担保人。

刘恺忆为上述资产的受让方，现公告要求公告资产清单中所列
债务人及其担保人，从公告之日起立即向刘恺忆履行主债权合同、
担保合同及相关附属权益文件约定的还本付息义务或相应的担保

责任。特此公告。
浙江海宸资产管理有限公司
联系地址：浙江省义乌市稠江街道总部经济园A8幢2001室
联系人：陈女士 联系电话：13958406678
刘恺忆 联系电话：13868963029
联系地址：湖南省长沙市芙蓉区五一大道766号中天广场写字

楼26049室。
2021年4月20日

注：1.本公告资产清单列示截至利息计算截至日的贷款本息余额，
借款人和担保人应计付的利息按借款合同、担保合同、法院判决及中国
人民银行有关规定计算。2.本公告资产清单中“担保人”包括保证人、保

证人的共同义务人、抵押人、出质人及其承继人等。如债务人、担保人
因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业持照或丧失民事主体资格，请相
关承债主体、清算主体代为履行还款义务或者承担清算义务。

公告资产清单

序号

1
债务人名称

浙江丰盛建设工程有
限公司

合计

本金(元)
9763012.00
9763012.00

利息(元)
0.00
0.00

利息计算截至日

2021/3/26
担保人

1. 浙江大都置业投资股份有限公司：3000万
2. 楼志书、吕桂芳、楼志松、宗笑笑：3000万

【创新】A3 2021年4月20日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

劳动保障监察履行行政处理决定催告书
西人社监催字[2021]06号

杭州下榻小灶餐饮管理有限公司：
我局于2021年4月19日对你单位做出《劳动保障监察履行

行政处理决定催告书》（西人社监催字[2021]06号）。请你单位
在本公告发布之日起六十日内到西湖区文一西路858号西溪大
厦西楼4层410室（电话：85152502）领取上述催告书，逾期未领
取视为送达，我局将依法申请人民法院强制执行。

杭州市西湖区人力资源和社会保障局
2021年4月20日

正得拍卖公告
受产权单位委托于2021年4月27日下午14时在金华市人

民东路511号二楼会议室对金华市双溪西路208号营业房三年
租赁使用权进行公开拍卖，建筑面积约 364㎡（一楼 202㎡、二
楼162㎡）。整体起拍价14.2万元/年（有保留价），保证金3万元
（未竟得者三个工作日内退还）。

即日起至 2021年 4月 26日 16时止，有意竞买者凭身份证
及保证金回单到金华市玉山街66号办理报名手续。拍卖前两
天在标的所在地预展。

电话0579-82388676 13505793456
金华市正得拍卖有限公司

2021年4月20日

本报讯 近日，在湖州市吴兴区老虎潭水库附
近，埭溪镇综合行政执法队查获一起偷捕钓鱼案
件，根据法规作出相应行政处罚，并责令当事人立
即整改。吴兴区行政执法部门称，这是自埭溪镇

“一支队伍管执法”改革试点实施以来首次依据新划
转执法权限开展的执法案例。

违法建设、扬尘污染、噪音污染……埭溪镇创
建“浙江省美丽城镇省级样板”进程中，群众反映
强烈的突出问题，经由埭溪镇综合行政执法队，均
实现了查处无败诉和复议纠错的城镇治理新局面。
目前累计办理一般程序行政处罚案件 77件，同比增
长126%，罚款总额91480元。

一支队伍管牢群众身边事
今年 1月 20日，位于埭溪镇上强路的埭溪镇综

合行政执法队正式挂牌成立，与吴兴区综合行政执
法大队埭溪中队“两块牌子、一套人马”。12名在编
行政执法人员由吴兴区综合行政执法局向下派埭溪
镇，与埭溪镇综合行政执法队员们一同，以镇政府
名义开展执法工作。这成为了全省乡镇“一支队伍
管执法”试点、深化综合行政执法体制改革重要举
措。

据埭溪镇党委委员、人武部部长王佐彬介绍，
整合后的埭溪镇综合行政执法队可集中行使发改、
经信、教育、公安、自然资源、生态环境、住房城
乡建设、水行政、应急管理、市监、人防、林业、
地震、气象等 15个方面的法律、法规、规章规定的
全部或部分行政处罚权及相关行政监督检查、行政
强制职权。埭溪镇范围内，执法范围为原吴兴区农
业农村局、应急管理局、综合执法局、自然资源和
规划分局、生态环境分局共593项事项权划转至埭溪
镇综合行政执法队。

“在赋权提能、力量下沉和智慧执法等方面精准
施策、精准发力，整合埭溪镇现有执法力量，下沉
业务主管部门执法资源，全面推进城乡统筹的跨部
门、跨领域综合行政执法，打通基层执法‘最后一
公里’，有效破解因部门职能交叉导致的重复执法、
推诿扯皮等问题。”王佐彬说。

“这些事项是易于确定、执法程序简便易行、与
群众生活密切相关且由乡镇实行更加方便有效的。”
吴兴区委编办负责人说，“大综合一体化”执法体系
构建突破了镇一级基层管理有责无权、协调困难等
困境。“一支队伍管执法”改革运行后，建立了区镇
两级纵向信息共享体系后，有效链接公安、交警、
市场监管、农业和文化等部门数据，一系列现代治
理手段在当地得到有效推行。同时借助固定布控和
机动布控相结合的移动设备，实现执法精准派单、
及时处置。

值得一提的是，埭溪镇综合行政执法队还联合
应急管理、消防等多个部门开展“综合查一次”等

联合执法行动 11次，涉多部门协同的案件办结效率
提升了50%以上，回复率为100%，满意率和理解率
达 95%以上，极大提升了群众的获得感、幸福感和
安全感。

综合执法“云”上数智
“以前人力巡查要三四个小时，现在电脑前点点

鼠标，老虎潭水库周边的所有情况一目了然。”埭溪
镇综合行政执法队相关负责人姚利洲说，数字城管
和智慧监控监测平台的出现，运用科技赋能执法

“一支队伍”，更是大大提升了队员办事效率。就在
前些日子，他像往常一样打开智慧监控监测平台，
发现数字大屏上显示数据异常，及时出动查看山背
村一侧出现的烟雾弥漫情况，为现场勘查争取了宝
贵时间。

以整体智治、数字赋能理念，埭溪镇充分运用
市容监控、违停抓拍球等科技手段，有效链接公
安、交警、市场监管、农业、文化等部门数据，建
立形成区镇信息共享体系。再依托“浙政钉·掌上执
法”实现精准派单、及时处置，打造了基层执法

“千里眼”。
目前，埭溪镇已全面应用综合行政执法智慧服

务平台，依托信息化手段，实现综合执法相关业务
信息和执法指挥调度可视化呈现，形成“远程＋近
景＋智能分析＋预警＋处置”的高效应急处置模
式。该镇综合执法工作向数字化、精细化、智慧化
转变，执法处置更及时、法律适用更准确、执法过
程更规范。

“数字大脑中心”是埭溪镇创建省美丽城镇中的
智慧平台建设项目，设立综合、跨部门、标准统一
和资源共享的数字化综合管理中心，建成垃圾分
类、环境卫生和渣土集中处理系统，将数据实时取
流并统一处理后做展示、分析。同时丰富应用场
景，新增三改一拆、市容环境的智能化监测监管，
构建了多部门统一管理、统一调度的中心化平台。

埭溪镇综合行政执法队负责人说，共计332余路
视频监控资源接入后，形成埭溪全覆盖的视频监控
一张网，介入市容、施工等智能算法，还可对各类
违法场景进行智能识别预警。在此基础上，该执法
队对乡镇多场景治理构建“信息收集——分流交办
——执行处置——日常督办——信息反馈——督查
考核”闭环管理程序。

借助“智慧城管”移动终端App，执法队员的执
法全过程记录监督及后台数据自动生成，数据分析
掌握重点整治对象情况，集成互联网+证据采集平
台、网上办案系统。数字城管平台与公证处信息平
台无缝对接后，通过取证、固证、存证、出证四个
环节强化执法过程监管，借助“易公证”App解决现
场执法的证据获取与留存问题，为监管执法和行政
复议、诉讼提供合法有效证据。 陈子博

美丽城镇“埭溪之治”
“一支队伍”插上智慧之翼管执法

杭州富阳金腾经济信息咨询有限公司遗失公章、
财务章、合同章、发票章各一枚，声明作废。

通知债权人申报债权的注销公告
杭州市拱墅区小河街道余杭塘路社区彩虹社会组织服务

中心经理事会表决通过，决定注销，清算组已成立，望债权人接
到通知之日起三十日内，未接到通知的自本公告日起四十五日
内，向清算组申报债权。清算组电话0571-81968404。

杭州市拱墅区小河街道余杭塘路社区彩虹社会组织服务中心
二〇二一年四月二十日

减资公告:义乌浩艺工艺品有限公司经2021年4月19日股
东会决议，拟向登记机关申请减少注册资本，由原注册资本100
万元减至10万元。请相应债权人自公告公布之日起45日内向
公司申报债权，逾期不报视为放弃债权。特此公告。

声明:本人严良玉，身份证号:330521197809134013系杭州
隆 通 物 流 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91330106MA2GMY606Q)法定代表人。现公司的公章(公章编
号:3301060305222)并非由本人保管，被公司股东沈建平所控
制，自2020年9月25日起，公司对外以公章形式加盖的一切具
有法律效力的合同、确认函、承诺书等文件若无本人签字或授
权，均不代表本人及公司的意思表示，不产生效力。若本人恢
复对该公章的保管使用，将另行声明告知。特此声明。

法定代表人:严良玉
2021年4月20日

嘉 兴 槃 昊 投 资 管 理 合 伙 企 业（有 限 合 伙）统 一 信 用 代 码 ：
91330402MA29F23Q8H，开户许可证核准号：J3350009512901，曾
开有账户：兴业银行深圳南山支行 337120100100246694、招商银
行嘉兴分行 573900815610222。公司注销后遗失公章一枚，现予
以登报。
本公司杭州桃之蓁蓁电子商务有限公司统一社会信用代码为
91330103MA27XK8969不慎遗失公章（编号3301034033923）一枚，
声明作废。
杭州明星皮草实业有限公司遗失公章一枚，声明作废。
天台县九峰农家乐遗失公章一枚，声明作废。
台 州 杰 豹 机 械 有 限 公 司 遗 失 法 人 章 ：张 志 梅（ 编 号
33108210053765），声明作废。
临 海 市 昕 鑫 服 饰 有 限 公 司 遗 失 财 务 专 用 章（ 编 号
33108210036111）、法人章：何昕乐（编号 33108210036112）各一
枚，声明作废。
浙江福世特家具有限公司遗失公章一枚，编号3306210019861，声
明作废。
金华市双蜀服饰有限公司遗失财务专用章，编号3307030071278，
声明作废。
浙江省交易所联合会注销清算公告：本交易所联合会全体会员已
决定解散浙江省交易所联合会，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向联
合会清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

减资公告
浙江瑞能光伏电力有限公司经股东决定拟将公司注册资本

从1000万元整减少至100万元整，现予以公告。债权人可自本公
告发布之日起45天内要求公司清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。

减资公告
根据2021年04月19日股东会决议，金华科盟散思艺术培训

有限公司拟将注册资本由300万元减至50万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

金华科盟散思艺术培训有限公司
2021年04月20日

仙居县东震工艺厂转型升级公告
经本企业投资人决定:仙居县东震工艺厂转型升级为仙居县

东震工艺品有限公司。转型升级前企业出资额为 5万元，转型升
级后公司的注册资本为5万元。请债权人自接到本企业书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求本企业清偿债务，逾期不提出的视其为没有提出要求或
异议。特此公告

仙居县东震工艺厂 2021年4月20日
嘉兴熊华商贸有限公司遗失公章一枚，声明作废。
嘉善长富贸易有限公司遗失公章一枚，声明作废。
嘉善禾扬商贸有限公司遗失公章一枚，声明作废。
海宁市丁桥镇晓飞家宴管理服务部遗失公章一枚，声明作废。

本报讯“十四五”开局之年，浙商群体如何领跑经济高质量发展新赛道？4月18日，在
杭州，由浙江省浙商研究会、浙江国际友好联络会、杭州市杭商研究会共同主办的 2021浙
商（春季）论坛暨 2020杭商品牌案例发布会上，围绕“双循环背景下的浙商国际化发展战
略”这一主题，来自政府、学界和企业家代表进行了深入研讨。

浙江省政协副主席、省国际友好联络会会长吴晶在致辞中表示，正在形成的双循环发
展新格局对企业发展提出了更高要求，广大浙商应主动把握战略机遇。

大咖纵论浙商国际化新路径：以实干、创新、开放姿态走出去

经过 40多年发展淬炼，浙商的优势已从依托先发优势、人口红利、资源配置等，向资
本、技术、人才、产业链布局等方面的领域转化。与会嘉宾一致认为，双循环背景下，在推动
浙商“走出去”的重要时间节点上，打造全球化公司将是实现战略目标的重要突破点。

主题论坛环节，以均瑶集团为例，总裁王均豪通过回顾温州创业“敢为天下先”、上海创
业“主动寻求国际化变革”、转型高科技领域与时俱进及发现益生菌和高端矿泉水等快消品
赛道的创新历程，阐述了浙商创业的精神内涵。

面对新一轮的全球产业链重构，盘石集团首席总裁、数字城市创新事业部CEO章海江
以“乘全球化之浪潮，打造数字经济新高地”为题，在演讲中展现了企业通过“盘石全球数字
经济平台”旗下的SaaS云、内容云、数科云、直播电商云等七朵云系核心服务，打造全球化商
业生态平台，提出推动全球数字经济持续创新与升级，构建人类命运共同体，打破信息孤岛
的美好希冀。

此外，力高控股集团有限公司董事长陈晓军、浙江方大智控科技有限公司董事长宋宏
伟也从不同角度解读双循环新发展格局下的浙商机遇，为浙商创业创新献计支招。

当天的企业家对话环节由浙商研究会副会长、澎湃新闻副总编辑胡宏伟主持。杭州康
韵生物科技股份公司董事长金建英、杭州泛亚卫浴股份有限公司董事长张佰良、杭州易瑾
文化传播有限公司董事长蔡易瑾、浙江格家网络技术有限公司创始人李潇、上海路长实业
有限公司董事长陈林、杭州德泽家居有限公司总经理黄顺华、杭州博乐工业设计股份有限
公司董事长周立钢等从不同领域，就“双循环”发展格局下企业的机遇挑战与破局之道展开
积极交流与探讨。企业家纷纷表示，将立足企业优势，以实干、创新、开放的姿态优化产业
布局，注重新技术研发、新业态培育和商业模式创新。

第四届浙商创业青云榜开启：持续见证新经济领域“创造未来”

活动当天，浙江省浙商研究会与浙江国际友好联络会分别召开三届五次理事会和一届
二次理事会。在浙江省浙商研究会三届理事会五次会议工作报告中，秘书长徐王婴号召，
充分发挥“浙商研究会产业经济专委会”“浙商研究会新经济专委会”等内设机构的作用，依
托“青云榜”“青云说”等活动继续团结和凝聚青年浙商并积极发挥其作用。

当天以“创造未来”为主题，第四届浙商创业青云榜正式开启。
从首届浙商青云榜“发现未来”一路走来，2020年9月26日以“健康浙商 携手未来”为

主题，浙商创业青云榜三周年峰会圆满收官。三年来，浙商青云榜组委会持续举行数十场
活动，上千名企业家踊跃参与，200多名优秀青年浙商站上“青云说”的舞台，传递浙商好声
音，用创业开拓未来。

据悉，今年的浙商青云榜由浙江省浙商研究会、《中国产经新闻》报社、浙江省科技企业
孵化器协会、浙江省职业经理人协会、浙江省中小企业服务联合会主办，浙商研究会新经济
委员会、民建杭州会员企业家联谊会、杭州浙江大学校友会、阿里巴巴校友会等协办，将持
续寻找和展现“青年浙商榜样力量”，并从“创变力、创新力、变革力、成长力、公益力”五大维
度，发掘“最可能改变未来世界的企业”“最佳转型升级企业”“最具投资潜力企业”“最具想
象力企业”和“最具正能量企业”五大专业子榜单和年度风采奖的浙商“青云奖”，以及十大
年度“浙商好声音”。

活动包括线上官网展风采、线下活动展风采等多场“青云说”演讲、第四届浙商青云榜
年度大会暨颁奖盛典。其中，持续2～3天的青云榜大会预计将于年底举行。

2020杭商品牌案例重磅发布：生动样本接力杭商担当

作为论坛的一项重要议程，2020杭商品牌案例也在此次论坛上正式发布。此次评选活动由杭州市杭商研
究会主办，杭州市青年联合会、浙江省浙商研究会、杭州城市品牌促进会、杭州传媒品牌促进会、杭州发展研究会
和杭州市人力资源服务促进会共同组织。紧抓“抗疫情，促发展”的主线，围绕抗疫复工复产、助力精准扶贫、加
快数字化改造、推动新消费四个模块，展示了杭商企业的人本担当与创新智造。

云集、传化集团、民生药业、杭氧股份、千年舟、绿康医养、高博技术等20家企业入选。林乃炼、徐王婴、楼健
人、杨轶清、辛微等专家对入选案例进行点评并给予高度评价，称赞这些企业经受住了新冠肺炎疫情的大考，体
现了杭商速度、杭商担当、杭商优势和杭商风采。

“无论过去还是现在，杭商群体始终是造就钱塘繁华的重要力量，杭商群体的活力和创造力也与这座城市息
息相关。”杭州市委办公厅一级巡视员胡征宇表示，2020杭商品牌案例评选通过推出具有代表性的案例企业，旨
在助力杭商转型升级、推动杭商数字化创新进程，审视和发掘杭商品牌中的创新优势。 卢恩伟

2 0 2 1

浙
商
（
春
季
）
论
坛
在
杭
举
行

启
动
第
四
届
浙
商
创
业
青
云
榜
发
布2 0

个
杭
商
品
牌
案
例

浦江南园投资发展有限公司减资公告：经本公司股东会决
议，本公司认缴注册资本从2000万元减至50万元。请债权人
自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州市江干区恒荣服装设计服务部遗失公章一枚，现声明作
废。
富阳市万市镇丽波家庭农场遗失公章一枚，现声明作废。
杭州富阳汇元线缆有限公司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。
临海市向阳山茶叶加工厂不慎将食品生产许可品种明细表
（许可证编号：SC11403108200660）丢失，特此声明。临海市
向阳山茶叶加工厂 2021年4月20日。